
Pædagog med stærk sportsprofil til Ørnebjerg Fritids-
og Ungdomsklub

Vi søger en pædagog på 28 timer, som kan skabe spændende aktiviteter der understøtter og
fremmer fællesskabet.
Om Ørnebjerg Fritids- og Ungdomsklub:
Ørnebjerg fritidsklub har omkring 200 medlemmer fra 3. til 7. klasse om eftermiddagen, og er
ungdomsklub for alle unge i Egedal Kommune fra og med 7. klasse i aftentimerne. Vi er en del af
Klub Egedal, som tæller 8 klubber i hele Egedal Kommune. Vi ligger centralt i Ølstykke, og har en
rigtig fed matrikel med plads til en masse spændende værksteder. Vores hus har et krea-værksted,
et makerspace rum, gamerrum, 6. og 7. klasses rum, køkken med mulighed for at bage, en hal til
sport, Arena med bordtennis, subsoccer, shuffleboard og bordfodbold, samt flere små rum med
mulighed for nærvær og hygge. På vores udematrikel har vi to trampoliner, en multibane,
amerikanske fodboldmål, bål, store plæner til rundbold og lign., en lille skov, hængekøjer og
selvfølgelig en masse hyggelige områder med borde, bænke og sofaer. Vi har samtidig en masse
ture, arrangementer og kolonier uden for normal arbejdstid. 
Ørnebjerg indgår ligeledes i et stærkt samarbejde med Maglehøjskolen, hvor vi har 3
skolepædagoger der som noget nyt udgør sit eget stærke ressourceteam. 
Om dig:
Du brænder for sportsaktiviteter, og har færdigheder som kan understøtte en alsidig og aktiv
hverdag i klub. Det kan være du er god til fodbold, dans, håndbold eller andet aktivt som du kan
byde ind med i en travl hverdag i klubben. Det er også et kæmpe plus, hvis du brænder for udeliv.
Ørnebjerg er i gang med at udvide vores udeområde med shelters, bålsted, højbede og lign., for at
understøtte pædagogiske aktiviteter i det fri.
Vi forventer, at du er:

Energisk, selvstændig og engagereret.●

Omstillingsparat – Dagene er sjældent ens.●

Omsorgsfuld og empatisk.●

Kollegial – En stærk teamplayer.●

Stærk fagligt funderet i dit arbejde.●

God til at skabe og understøtte relationer.●

En stærk sportsprofil og glad for udeliv.●

Du kan forvente:
En arbejdsplads med mulighed for indflydelse på klubbens aktiviteter og udvikling. Du vil være en
del af et mindre sportsteam, som planlægger sportsaktiviteter en måned frem. Du bliver ligeledes
en del af et stærkt professionelt fællesskab i en harmonisk personalegruppe.
Stillingen er på 28 timer fordelt i fritidsklub og ungdomsklub.
Ansøgningsfrist er d. 15. august. Samtaler afholdes i uge 34.
Tiltrædelse d. 1/10 2025 eller hurtigst muligt.
Har du nogle spørgsmål til stillingen eller gerne vil høre mere om os, er du velkommen til at ringe til
daglig leder Kamilla Lieberkind på tlf. 72598572. Du er også velkommen til at aftale et besøg med
os.
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